
Handromme Handromme Handromme Handromme

Platz Nr. Name, Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

1. 11. Horst Gottermayer HKS Wesseling´11 196 50 250 38 75 55 521 143 4 2 6

2. 22. Ulrike Klingbeil GSRC Düsseldorf´95 I 265 33 74 58 146 50 485 141 3 3 6

3. 2. Rene Wehren GKC Schwäbisch Gmünd 368 37 134 45 61 51 563 133 1 1 2

4. 46. Sarah-Jane Beddies GKF Bitburg´98 II 332 38 159 46 41 48 532 132 2 1 3

5. 26. Hasan Toprak GSRC Düsseldorf´95 II 194 41 112 48 233 43 539 132 2 2 4

6. 21. Peter Domnofski GSRC Düsseldorf´95 I 252 43 85 53 202 35 539 131 1 1 2

7. 45. Jessica Gorzellik GKF Bitburg´98 I 145 52 125 43 339 32 609 127 1 1 2

8. 58. Rolf Bothmann GLRR Köln´01 II 266 48 403 39 214 40 883 127 3 2 1 6

9. 25. Roland Hinzen GSRC Düsseldorf´95 II 85 52 243 40 478 32 806 124 2 1 2 5

10. 41. Uwe Perschmann GSRC Langenfeld´93 213 37 79 52 299 34 591 123 1 1 2

11. 14. Heidi Grunwald HKF Oberhausen 168 43 337 30 138 48 643 121 1 1 2

12. 63. Heinz Henkenjohann GSRC Wiedenbrück´95 198 41 171 46 333 34 702 121 1 2 3

13. 27. Manuela Domnofski GSRC Düsseldorf´95 III 144 43 92 46 232 30 468 119 1 1

14. 48. Patrick Ittenbach GKF Bitburg´98 II 379 38 322 38 221 42 922 118 1 1 1 3

15. 47. Markus Sachen GKF Bitburg´98 II 331 32 486 36 174 50 991 118 2 2 4

16. 7. Bettina Boy HKS Wesseling´11 152 43 158 41 330 33 640 117 1 1 2

17. 38. Andrea Schülke Bremerhavener Club Goldene 9 II 370 29 246 44 106 44 722 117 0

18. 61. Hartwig Stief GSRC Wiedenbrück´95 259 35 229 44 252 38 740 117 2 2

19. 51. Daniela Eymann GKF Bitburg´98 III 410 25 162 41 122 49 694 115 1 1

20. 15. Susanne Wahl GSKC Siegen I 189 38 288 30 111 46 588 114 1 1 2

21. 40. Edith Stollmann GSRC Langenfeld´93 211 42 111 41 460 31 782 114 2 2

22. 8. Wolfgang Boy HKS Wesseling´11 225 45 204 35 298 33 727 113 1 1

23. 37. Andreas Lyhs Bremerhavener Club Goldene 9 II 278 35 131 42 331 36 740 113 1 1 2

24. 57. Ursula Tümmler GLRR Köln´01 II 170 37 412 28 189 48 771 113 2 2

25. 24. Thorsten Schröder GSRC Düsseldorf´95 II 366 32 207 40 281 41 854 113 3 3

26. 56. Heidrun Dencker GLRR Köln´01 I 385 27 84 40 155 44 624 111 1 1
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27. 36. Nicol Lyhs Bremerhavener Club Goldene 9 I 286 25 122 45 234 41 642 111 1 1

28. 53. Bianca Loseken GRC Krefeld´04 246 39 271 31 136 40 653 110 2 1 3

29. 55. Kerstin Gürich GLRR Köln´01 I 341 38 282 42 352 28 975 108 1 2 3

30. 28. Stephan Porcher GSRC Düsseldorf´95 III 426 33 344 36 216 39 986 108 1 1 1 3

31. 59. Guido Dencker GLRR Köln´01 II 364 34 289 32 208 41 861 107 1 1

32. 29. Dirk Maubach GSRC Düsseldorf´95 III 219 42 430 36 319 29 968 107 1 3 4

33. 34. Volker Czuberny Bremerhavener Club Goldene 9 I 424 26 470 31 204 49 1098 106 1 1 2

34. 35. Undine Herrgoss Bremerhavener Club Goldene 9 I 268 37 418 28 193 40 879 105 0

35. 67. Joanna Bula GSRC Aachen´00/02 234 38 366 26 162 40 762 104 1 1

36. 68. Ute Demske GSRC Aachen´00/02 210 31 264 43 368 29 842 103 2 1 3

37. 62. Theo Jonkmann GSRC Wiedenbrück´95 293 43 442 21 256 39 991 103 1 1

38. 33. Lilian Ruthardt GSRC Düsseldorf´95 84 44 417 25 243 33 744 102 1 1

39. 44. Petra Ritter GKF Bitburg´98 I 83 42 398 29 453 31 934 102 1 1

40. 60. Helmut Tümmler GLRR Köln´01 144 35 323 37 291 29 758 101 2 2

41. 49. Siegfried Fiebus GKF Bitburg´98 III 174 34 378 30 261 37 813 101 1 1

42. 5. Monika Felder GC Duisburg´88/94 371 36 285 41 520 24 1176 101 1 1

43. 32. Oliver Wiedenfeld GSRC Düsseldorf´95 IV 186 38 305 27 228 35 719 100 0

44. 43. Winfried Ittenbach GKF Bitburg´98 I 281 37 315 31 292 32 888 100 1 1

45. 17. Marianne Stein GSKC Siegen I 288 35 373 32 243 33 904 100 0

46. 39. Kirstin Brennecke Bremerhavener Club Goldene 9 II 419 24 183 43 342 33 944 100 1 1

47. 18. Brigitte Hamacher GSKC Siegen II 244 36 270 28 209 35 723 99 0

48. 13. Susanne Becher HKF Oberhausen 241 44 382 26 217 29 840 99 1 1 2

49. 4. Kerstin Plenker GC Duisburg´88/94 231 34 465 25 293 40 989 99 1 1 2

50. 16. Anke Carlsson GSKC Siegen I 498 25 378 31 152 43 1028 99 1 1

51. 31. Norbert Zaluszky GSRC Düsseldorf´95 IV 438 38 406 28 200 33 1044 99 2 2

52. 66. Stefan Carle GSRC Aachen´00/02 283 34 162 31 223 33 668 98 0

53. 9. Oliver Krangenings HKS Wesseling´11 174 35 335 30 306 33 815 98 0

54. 42. Christian Enk GSRC Langenfeld´93 246 37 477 22 305 38 1028 97 1 1 2

55. 52. Siegfried Hasenfuß GRC Krefeld´04 229 34 430 26 176 36 835 96 1 1

56. 6. Roswitha Kunz-Schumacher GC Duisburg´88/94 352 40 417 29 357 27 1126 96 1 1 2

57. 50. Iris Ittenbach GKF Bitburg´98 III 402 32 391 35 338 28 1131 95 1 1

58. 20. Gerhard Ludwig GSKC Siegen II 345 26 335 32 225 36 905 94 1 1

59. 30. Jürgen Böhm GSRC Düsseldorf´95 IV 473 25 305 31 317 37 1095 93 1 1

60. 19. Peter Wahl GSKC Siegen II 417 27 180 36 334 29 931 92 0

61. 23. Stefan Klingbeil GSRC Düsseldorf´95 I 412 38 294 30 441 24 1147 92 1 1

62. 64. Oliver Ehlen GV Soltau 262 41 365 26 474 24 1101 91 2 2

63. 12. Renate Grunwald HKF Oberhausen 322 25 137 39 327 24 786 88 0

64. 1. Petra Wehren GKC Schwäbisch Gmünd 410 30 255 32 329 26 994 88 0

65. 3. Thomas Seidel GSV Braunschweig 532 21 234 42 395 25 1161 88 1 1

66. 54. Bärbel Brümmel GLRR Köln´01 I 405 27 303 26 427 29 1135 82 0

67. 65. Rainer Weger GRC Bonn´96 353 25 228 33 473 22 1054 80 0

68. 10. Ute Rodenbach HKS Wesseling´11 531 21 428 30 483 25 1442 76 1 1



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95 II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

24. Thorsten Schröder 366 32 207 40 281 41 854 113

25. Roland Hinzen 85 52 243 40 478 32 806 124

26. Hasan Toprak 194 41 112 48 233 43 539 132

2199 369

Platz Nr. GKF Bitburg´98 II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

46. Sarah-Jane Beddies 332 38 159 46 41 48 532 132

47. Markus Sachen 331 32 486 36 174 50 991 118

48. Patrick Ittenbach 379 38 322 38 221 42 922 118

2445 368

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95 I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21. Peter Domnofski 252 43 85 53 202 35 539 131

22. Ulrike Klingbeil 265 33 74 58 146 50 485 141

23. Stefan Klingbeil 412 38 294 30 441 24 1147 92

2171 364

Platz Nr. GLRR Köln´01 II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

57. Ursula Tümmler 170 37 412 28 189 48 771 113

58. Rolf Bothmann 266 48 403 39 214 40 883 127

59. Guido Dencker 364 34 289 32 208 41 861 107

2515 347

Platz Nr. GSRC Wiedenbrück´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

61. Hartwig Stief 259 35 229 44 252 38 740 117

62. Theo Jonkmann 293 43 442 21 256 39 991 103

63. Heinz Henkenjohann 198 41 171 46 333 34 702 121

2433 341

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

40. Edith Stollmann 211 42 111 41 460 31 782 114

41. Uwe Perschmann 213 37 79 52 299 34 591 123

42. Christian Enk 246 37 477 22 305 38 1028 97

2401 334
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Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95 III

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

27. Manuela Domnofski 144 43 92 46 232 30 468 119

28. Stephan Porcher 426 33 344 36 216 39 986 108

29. Dirk Maubach 219 42 430 36 319 29 968 107

2422 334

Platz Nr. Bremerhavener Club Goldene 9 II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

37. Andreas Lyhs 278 35 131 42 331 36 740 113

38. Andrea Schülke 370 29 246 44 106 44 722 117

39. Kirstin Brennecke 419 24 183 43 342 33 944 100

2406 330

Platz Nr. GKF Bitburg´98 I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

43. Winfried Ittenbach 281 37 315 31 292 32 888 100

44. Petra Ritter 83 42 398 29 453 31 934 102

45. Jessica Gorzellik 145 52 125 43 339 32 609 127

2431 329

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7. Bettina Boy 152 43 158 41 330 33 640 117

8. Wolfgang Boy 225 45 204 35 298 33 727 113

9. Oliver Krangenings 174 35 335 30 306 33 815 98

2182 328

Platz Nr. Bremerhavener Club Goldene 9 I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

34. Volker Czuberny 424 26 470 31 204 49 1098 106

35. Undine Herrgoss 268 37 418 28 193 40 879 105

36. Nicol Lyhs 286 25 122 45 234 41 642 111

2619 322

Platz Nr. GSKC Siegen I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

15. Susanne Wahl 189 38 288 30 111 46 588 114

16. Anke Carlsson 498 25 378 31 152 43 1028 99

17. Marianne Stein 288 35 373 32 243 33 904 100

2520 313
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Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GKF Bitburg´98 III

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

49. Siegfried Fiebus 174 34 378 30 261 37 813 101

50. Iris Ittenbach 402 32 391 35 338 28 1131 95

51. Daniela Eymann 410 25 162 41 122 49 694 115

2638 311

Platz Nr. HKF Oberhausen

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

12. Renate Grunwald 322 25 137 39 327 24 786 88

13. Susanne Becher 241 44 382 26 217 29 840 99

14. Heidi Grunwald 168 43 337 30 138 48 643 121

2269 308

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

66. Stefan Carle 283 34 162 31 223 33 668 98

67. Joanna Bula 234 38 366 26 162 40 762 104

68. Ute Demske 210 31 264 43 368 29 842 103

2272 305

Platz Nr. GLRR Köln´01 I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

54. Bärbel Brümmel 405 27 303 26 427 29 1135 82

55. Kerstin Gürich 341 38 282 42 352 28 975 108

56. Heidrun Decker 385 27 84 40 155 44 624 111

2734 301

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

4. Kerstin Plenker 231 34 465 25 293 40 989 99

5. Monika Felder 371 36 285 41 520 24 1176 101

6. Roswitha Kunz-Schumacher 352 40 417 29 357 27 1126 96

3291 296

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95 IV

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

30. Jürgen Böhm 473 25 305 31 317 37 1095 93

31. Norbert Zaluszky 438 38 406 28 200 33 1044 99

32. Oliver Wiedenfeld 186 38 305 27 228 35 719 100

2858 292

17

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSKC Siegen II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18. Brigitte Hamacher 244 36 270 28 209 35 723 99

19. Peter Wahl 417 27 180 36 334 29 931 92

20. Gerhard Ludwig 345 26 335 32 225 36 905 94

2559 285

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
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Platz Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. GSRC Düsseldorf´95 II 645 125 562 128 992 116 2199 369

2. GKF Bitburg´98 II 1042 108 967 120 436 140 2445 368

3. GSRC Düsseldorf´95 I 929 114 453 141 789 109 2171 364

4. GLRR Köln´01 II 800 119 1104 99 611 129 2515 347

5. GSRC Wiedenbrück´95 750 119 842 111 841 111 2433 341

6. GSRC Langenfeld´93 670 116 667 115 1064 103 2401 334

7. GSRC Düsseldorf´95 III 789 118 866 118 767 98 2422 334

8. Bremerhavener Club Goldene 9 II 1067 88 560 129 779 113 2406 330

9. GKF Bitburg´98 I 509 131 838 103 1084 95 2431 329

10. HKS Wesseling´11 551 123 697 106 934 99 2182 328

11. Bremerhavener Club Goldene 9 I 978 88 1010 104 631 130 2619 322

12. GSKC Siegen I 975 98 1039 93 506 122 2520 313

13. GKF Bitburg´98 III 986 91 931 106 721 114 2638 311

14. HKF Oberhausen 731 112 856 95 682 101 2269 308

15. GSRC Aachen´00/02 727 103 792 100 753 102 2272 305

16. GLRR Köln´01 I 1131 92 669 108 934 101 2734 301

17. GC Duisburg´88/94 954 110 1167 95 1170 91 3291 296

18. GSRC Düsseldorf´95 IV 1097 101 1016 86 745 105 2858 292

19. GSKC Siegen II 1006 89 785 96 768 100 2559 285

Romme - Mannschaftauswertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt


